Pos Num
1 93
2 187
3 121
4 224
5 258
6 285
7 9
8 186
9 454
Pos Num
1 297
2 117
3 368
4 230
5 324
6 369
7 228
8 113
9 429
10 441
11 379
12 373
13 17
14 304
15 464
16 392
17 180
18 81
Pos Num
1 142
2 167

22/10/2023 -

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

MASC

MASCULINO DE 00 ATE 19 ANOS

Atleta Sx. Idd.
LUIZ GABRIEL SOUZA NUNES M 17
JOAO GABRIEL BATISTA ABREU M 15
LUCAS SEGGIARO DE FREITAS M 18
GUILHERME RORIZ DE CASTRO SANTOS M 17
GUSTAVO WAGNER L. SOARES M 16
MIGUEL VINICIUS VARGAS STOPPA M 15
LEONARDO DE ASSUMPCAOQO REIS M 19
GUILHERME LAVIOLA DE QUEIROZ CANDIDO ™M @ 13
RAFAEL PEDRO M 4

Faixa

M0019
MO0019
M0019
MO0019
M0019
M0019
MO0019
MO0019
MO0019

F. C. Equipe
E

S M3 RUM
S RTM

S MW STUDIO
S SENNA

S TIME PILAD
S TIME PILAD
S AVULSO

S RTM

S

MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Atleta Sx. ldd.
ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS M 22
ARTHUR ROMAO M 20
FLAVIO HENRIQUE ELOI DE ARAUJO LINS M 20
NATHAN SOUZA DA SILVA M 24
CARLOS DANIEL DA SILVA MARQUES M 24
FRANCISNEY ALVES SILVA M 24
LUCAS DE SOUZA SILVA M 21
THAYMYSON RODRIGUES MARIANO M 24
MARCUS VINICIUS MARIO M 22
MATHEUS DE LIMA FERNANDES AUDI BRASIL M 24
HARISSON GUILHERME DOS SANTOS M 23
GABRIEL ROCHA ARANTES REIS M 24
NYCOLAS CARDOSO DE SOUZA MONTEIRO M 24
ALLAN FELIPE CUNHA LISBOA M 22
ROBERTO JOSE JULIANO JUNIOR M 22
JOAO VICTOR DE AVELAR SILVA M 24
EDUARDO STOCCO DOS SANTOS MEDEIROS M = 22
JOAO PEDRO DOS SANTOS TOLEDO M 24

Faixa

M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024
M2024

F. C. Equipe
E

VELOZES E CURIOSOS
SENNA
SENNA

M3 RUN

BIEL CAMPEAO

RTM

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S JOSILAINE ARAUJO

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta Sx. ldd.
JOHNATHAN ARANTES MARIANO M 28
JHONATAN GONCALVES DE OLIVEIRA M 28
13:30:53

Faixa

M2529
M2529

F. C. Equipe

E

S PRA CORRER
S PZ TEAM

Tempo

00:20:14
00:21:37
00:22:34
00:23:04
00:24:46
00:25:48
00:26:45
00:32:32
00:41:15

Tempo

00:20:20
00:20:48
00:21:58
00:22:16
00:22:40
00:22:43
00:23:00
00:23:29
00:24:17
00:25:01
00:28:36
00:31:45
00:31:53
00:32:33
00:32:47
00:35:37
00:36:22
00:44:34

Tempo

00:18:32
00:18:53



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pos

00 N O 1l A W IN BF-

325
235
98
271
343
401
345
330
402
161
232
11

490
443
291
84
372
356
485
463
147
204
416
322

Num

314
108
259
1060
155
1056
358
66

400

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

CARLOS GUSTAVO FLORES BARRETO
RUAN CARVALHO DOS SANTOS
GABRIEL MELO MEDEIROS ESPERANCA
LUCAS ALVES DE SOUZA

DAVI GONCALVES SANTANA

KAIO MARCELO PEREIRA

DIEGO FERNANDES MUDESTO
CHRISTIAN FERNANDES CARVALHO JUNIOR
KAIQUE MARCELO PEREIRA

WENDEL ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE SILVA FERREIRA
PEDRO DO NASCIMENTO MARQUES
MATHEUS MARTINS DE SOUZA

JOAO FELIPE BORGES SANCHES

MICHEL DE OLIVEIRA DAS DORES

YURI ONOFRE BANDEIRA

HATUS LOUBACK KNUPP

GABRIEL AMARAL BEAUCLAIR

ELISSON CESAR BALBINO INACIO
VINICIUS GUIMARAES FERRAZ SALGADO
RICARDO LOPES ALVES

LUCAS GONCALVES GOULART MACHADO
VITOR HUGO LEITE DO NASCIMENTO
LUCAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

CAIO ALVES MENDONCA

BRENO DOS SANTOS SILVA

LT L L L 2L L5 2L L5 LKL

LT L L L 2L K5 2L L5 LKL

26
28
27
25
26
28
28
26
28
26
25
28
27

28
27
29
25
28
26
27
26
29
25
29
27
27

MASC

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

»w u u u u u u u u un ununo n on

©w u u u u u u u unu u un uno n

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR
MIELLE PAULINO MORAES

HUGO VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS
ISAIAS SANTOS MOREIRA

DANIEL DOS SANTOS

RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA

ERIC CRISPIM GOMES DE ALMEIDA
MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE

KAIO LUIZ DA SILVA SANTIAGO

22/10/2023 - 13:30:53

LT L 2L 25 L5 KL

<

Sx. Idd.

32
32
32
34
33
30
30
33

32

Faixa

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

M3034

F. C.
E

nw u u u u u u umu

SENNA
M3 RUN
TIME PILAD

PRA CORRER
SENNA
AVULSO

ACADEMIA BOA
FORMA

TIME PILAD
KNUPP

PRA CORRER
RTM

AVULSO

Equipe

M3 RUN
TIME PILAD
MIX HORTALICAS
PRA CORRER

ESTACAO DA
GINASTICA

00:19:54
00:20:53
00:21:09
00:21:14
00:22:04
00:22:10
00:23:03
00:23:40
00:23:47
00:23:56
00:24:11
00:24:28
00:24:34

00:25:44
00:27:29
00:27:34
00:27:59
00:28:14
00:29:03
00:29:45
00:30:31
00:32:02
00:34:42
00:34:45
00:38:14
00:44:34

Tempo

00:18:45
00:19:55
00:20:21
00:21:11
00:21:43
00:22:41
00:23:37
00:23:39

00:24:21



10 462
11 408
12 480
13 336
14 134
15 166
16 107
17 335
18 80
19 455
20 493
21 97
22 399
23 154
24 205
25 288
26 360
27 272
28 499
29 149
30 168
31 393
32 240
33 286
34 265
35 363
36 67
37 461
Pos Num
1 3
2 172
3 40
4 135
5 468
6 380
7 347
8 339
9 217

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

RENAN SANTOS DA SILVA
LEONARDO BARBOSA

THIAGO VIEIRA DE CARVALHO
CRISTIANO JOSE TEIXEIRA

FABRICIO GOMES DUQUE

EDUARDO RODRIGUES PEREIRA
MAXMILIANO DE PAULA BESERRA
CRISTIAN MOREIRA CARREIRA
WAGNER CALVELI CARVALHO FERREIRA
RAFAEL WAYNE DE ALMEIDA PAIVA
CHRYSTIAN JORGE DA SILVA JOSE
DIOGO DOS SANTOS FERREIRA
JUNIO DA CUNHA MOZER

RENAN CAMPOS DA SILVA

WILLEN DOCEK MOTE AMARAL
VITOR PORTO LIMA

ERIVELTON DE PAULA SILVA

LUCAS ORGAL

MARCOS FELIPE B. S. SANTOS

LUIZ FERNANDO MOURA

MATHEUS GUILHERME BILHARINHO
JONATHAN DA SILVA ARAUJO
RODRIGO DE SOUZA MARTINS
ULISSES TAVARES ALVES BARBOSA
JOAO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS
FABRICIO MAGNO DE ALMEIDA LEITE
BRUNO HENRIQUE TEODORO MOREIRA
RENAN LEAL SILVA

I HETEAEAEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEDEAEAEDEAEDEAEAE-AEAE-E-

31
33
34
32
31
33
33
32
30
32
34
31
30
32
33
30
31
32
33
31
33
31
32
31
31
32
34
30

MASC

M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034
M3034

©w u u u u u u u u u un un un un un unu n unu u u u u unu u un uno no on

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta

PAULO RENAN OBENS SOARES
CLEITON LEAL DE OLIVEIRA

RODIGO SOUZA BORGES

FELIPE FERREIRA VIDAL CRISOSTOMO
RODRIGO DE PAULA ALMEIDA
HEBERT OLIVEIRA FERREIRA

DIOGO THEODORO DOS SANTOS
DANIEL DA SILVA DINIS

BRUNO CASTRO DE OLIVEIRA

22/10/2023 - 13:30:53

LT £ L 2L 2525 LKL

Sx. Idd.

39
38
37
37
38
38
36
35
38

Faixa

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

F. C.
E

»w u u u u u u u umn

PRA CORRER
PRACORRERBM
M3 RUN

INSTITUTO VOCE

TIME PILAD
M3 RUN

PRA CORRER
RTM
TIME PILAD

TIME PILAD

MW ESTUDIO

PRA CORRER
ROBINHO DI LIMA

STUDIO 2RL RUN
TIME PILAD
TIME PILAD

FRIENDS RUN

Equipe

AMAN/EXERCITO
CORBAMA
CORACAO DE ACO
PRA CORRER

SENNA

00:24:23
00:24:50
00:26:03
00:26:50
00:26:54
00:26:56
00:27:05
00:27:14
00:27:19
00:27:27
00:27:34
00:28:43
00:29:19
00:29:20
00:29:23
00:29:25
00:29:26
00:30:00
00:30:49
00:30:59
00:31:17
00:32:15
00:33:51
00:34:34
00:34:35
00:35:18
00:36:05
00:38:29

Tempo

00:19:06
00:19:39
00:19:53
00:20:12
00:22:05
00:22:10
00:22:20
00:22:21
00:22:32



10 75
11 492
12 465
13 34
14 119
15 467
16 238
17 447
18 191
19 409
20 176
21 342
22 160
23 277
24 227
25 382
26 219
27 321
28 274
29 361
30 395
31 329
Pos Num
1 28
2 58
3 21
4 255
5 469
6 23
7 326
8 46
9 126
10 38
11 94
12 234
13 456
14 30

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

LEONAN CLARO DA SILVA

FELIPE RIBEIRO DA COSTA CAVALCANTI
ROBLEDO RAMPASO DE OLIVEIRA
LEANDRO ALVES DOS SANTOS

MELKSEDEC SERGIO RIBEIRO

RODRIGO CARVALHO SILVA MORAES
FELIPE MARINHO DE SA

PABLO SALES BRAUNE

JULIO MARTINS DE CARVALHO GONCALVES
LEONARDO DE OLIVEIRA LEMOS

CARLOS EDUARDO DE REZENDE FIGUEIREDO

DASLEY CRISTIANO AMARAL DO
NASCIMENTO CRUZ

THIAGO NUNES DE PAULA

MARINO CLINGER MONTEIRO FERNANDES
JOAO CARLOS DOS SANTOS RIBEIRO
HENRIQUE SIMAO

DONNY CLAYTON OLIVEIRA DA COSTA
BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA

LUIZ ALBERTO DE SOUZA LIMA

FABIO GREGORIO DA SILVA

JOSE HUGO MENDONCA CALAZANS
CELSIUS MAGNO LEITE JUNIOR

LT L 2L 2 2L 25 L5 LKL

LT L L L 2L L5 L L

36
36
35
38
35
39
36
36
38
36
39
39

36
37
37
36
38
35
39
38
39
37

MASC

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539

»w u u u u u u un u u u um

“©w u u u u u u u u nmn

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta

CLAYTON DA SILVA

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS
ALTEMAR DA SILVA COBUCCI TEIXEIRA
FRANCIS JOSE DE OLIVEIRA
ROGERIO ALESSANDRO SILVA
ANGELO LOURENCO RODRIGUES
CARLOS HENRIQUE DA SILVA
CLEMERSON MARIANO MOTA PAES
VAGNER SILVA DOS SANTOS
MOISES CORDEIRO DOS SANTOS
AMERICO LOPES DE MATOS JUNIOR
RAFAEL MATIAS DA SILVA

RAMIRO LIMA

FABIO LUIS DAMASIO FREIRE

22/10/2023 - 13:30:53

LT L L L5 2L 25 L5 L <L

Sx. Idd.

43
43
44
44
42
41
43
43
40
40
40
42
44
44

Faixa

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

F. C.
E

»w u u u u u u u u u un unu un un

INOVACAO
TIME PILAD

CORACAO DE ACO
MW ESTUDIO

SEVEN FITNESS

RTM

RTM

PRA CORRER
TIME PILAD
SENNA

SENNA

TIME PILAD

Equipe

CORACAO DE ACO

DESBRAVADORES

CORACAO DE ACO
TIME PILAD

CORACAO DE ACO

CORACAO DE ACO
PIRAI RUNNERS
CORACAO DE ACO
M3 RUN
SENNA

CORACAO DE ACO

00:22:33
00:23:10
00:23:12
00:23:48
00:24:12
00:24:20
00:24:31
00:24:45
00:25:31
00:25:35
00:25:36
00:27:40

00:28:13
00:28:24
00:28:35
00:28:38
00:30:02
00:30:51
00:30:58
00:32:28
00:35:51
00:39:03

Tempo

00:18:49
00:18:51
00:19:07
00:19:15
00:19:24
00:20:19
00:20:38
00:20:41
00:20:49
00:21:25
00:22:02
00:22:34
00:22:43
00:23:10



15 292
16 141
17 479
18 275
19 384
20 68
21 254
22 184
23 371
24 374
25 418
26 451
27 22
28 110
29 449
30 136
31 359
Pos Num
1 299
2 287
3 19
4 273
5 196
6 260
7 247
8 300
9 165
10 236
11 377
12 151
13 497
14 183
15 317
16 424
17 190
18 439
19 198

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

FABIO SOARES DA CONCEICAO
JOAO PAULO COUTINHO GALVAO
THIAGO TRINDADE CAMARA

LUIZ PAULO DANTAS

ISAIAS GUILHERME CAETANO
ELIENAI CARLOS DA CUNHA

FABIO MEDICE JUNIOR

FABIO GOMES FIGUEIRA CAMACHO
FULVIO FERREIRA MARTINS
GERSON BATISTA DO NASCIMENTO
LUCIANO FERNANDES ALENCAR
PEDRO JOSE NADER

ANDRE BAYAO DA SILVA

RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS
PAULO DA SILVA

JONAS DA SILVA ARCOVERDE

ERIC FONTES PRATA

I HEAEAEAEAEDEDEDEDEDEDEDEAEAE-AE-E

41
44
42
43
43
43
42
43
41
43
40
40
43
44
41
44
40

MASC

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

©w u u u u u u u u u un unun un un un unu n

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta

WELINGTON RODRIGUES LEITE

VALERIO FERREIRA ROCHA

ALCEBIADES DE PAULA RODRIGUES NETO
LUCIANO MONTEIRO RODRIGUES
RAFAEL ANTONO DE MACEDO

JADIEL RIBEIRO DOS SANTOS

BENJAMIN DE HOLLANDA CORDEIRO JUNIOR

ROMULO MARCZUK SCHETTINO
RODRIGO CHAVES SILVA

VANDERSON ANDRE DA SILVA

GLAUCIO SILVA ANJOS

MARLON VITOR DA SILVA

ALLAM RAYALLA SOUZA MONTEIRO
FABIANO CLAUDIO PEREIRA

BERNARDO SCHNEIDER WERNER VIANNA
MARCELO FIGUEREDO DA SILVA

JULIO CESAR DAMASCENO DE FREITAS
JUNIOR

MARLEI DOS SANTOS FREITAS
ROBERTO DE ABREU E SILVA JUNIOR

22/10/2023 - 13:30:53

LT LL LKL 2L K5 5L 2L L0

< <L

Sx. Idd.

48
49
47
46
45
46
49
49
46
45
46
47
45
47
47
45
45

46
49

Faixa

M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549

M4549
M4549

F. C.
E

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

wm

TL RUNNING
PRA CORRER

TIME PILAD

GREEN ADVENTURE
TIME PILAD
RTM

CORACAO DE ACO
M3 RUN

PRA CORRER

Equipe

VELOZES E CURIOSOS
TIME PILAD
CORACAO DE ACO
TIME PILAD
RTM
TIME PILAD
TIME PILAD
VRTRI
PRACORRER
SENNA

PRA CORRER

RTM

RTM

RTM

00:23:37
00:24:04
00:24:11
00:24:33
00:25:09
00:25:27
00:26:12
00:27:34
00:29:53
00:29:56
00:30:15
00:30:17
00:30:23
00:30:40
00:31:45
00:35:07
00:38:04

Tempo

00:19:39
00:19:46
00:20:05
00:20:28
00:20:31
00:21:04
00:21:43
00:21:53
00:21:53
00:23:24
00:23:58
00:24:19
00:24:24
00:25:11
00:25:45
00:26:29
00:26:52

00:28:14
00:29:06



KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K MASC

20 270 LEANDRO LUIS DA SILVA M 48 MA4549 S TIME PILAD 00:29:36
21 197 RAFAEL CANDIDO DE OLIVEIRA M 45 M4549 S RTM 00:32:31
22 362 FABRICIO BORGES DE ALMEIDA LINS M 45 M4549 S 00:41:13

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 225 HEBERT CAETANO DE FREITAS M 51 M5054 S SENNA 00:19:29
2 90 RENATO VANDER SILVA M 53 M5054 S LINCE 00:20:13
3 33 JOSE LUIS ROZA PACHECO M 53 M5054 S CORACAO DE ACO 00:20:35
4 296 JOSE FERNANDO PEDRO M 53 M5054 S VELOZES e CURIOSOS 00:20:37
5 370 FRANK GERONIMO DOS SANTOS M 52 M5054 S 00:21:39
6 199 RODRIGO TORRES MACHADO M 52 M5054 S RTM 00:22:43
7 87 JOSE CARLOS AVELINO DA SILVA M 53 M5054 S LINCE 00:22:59
8 298 ARTUR ROGERIO SOARES MARTINS M 50 M5054 S 00:23:50
9 243 ALEXSANDRO DE PAULA M 50 M5054 S TIME PILAD 00:24:39
10 65 PAULO DE TARSO DOS SANTOS M 53 M5054 S ESSENCIA 00:25:26
ADVENTURE
11 45 ALEX RAMOS LINHARES M 53 M5054 S CORACAO DE ACO 00:26:19
12 215 WILSON DE SANTANA SILVA M 51 M5054 S SAMPAIO RUNNERS 00:26:32
13 470 ROGERIO SCHMIDT M 54 M5054 S 00:26:43
14 203 VALERIO MARCELINO BRAGA M 51 M5054 S RTM 00:26:51
15 206 RICARDO ALLEMAND M 52 M5054 S RTM RUNNING 00:27:07
16 474 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA M 54 M5054 S 00:27:09
17 171 ALEXANDRE MACHADO BARTHOLOMEI M 52 M5054 S RTM 00:28:19
18 194 MAXUELL RACHID GUEDES M 54 M5054 S RTM 00:29:45
19 104 LEANDRO JOSE DOS SANTOS M 53 M5054 S M3 RUN 00:30:35
20 428 MARCUS ALEXANDRE RODRIGUES M 54 M5054 S 00:31:43
21 127 ALEXANDRE LUIZ DE ASSIS INACIO M 51 M5054 S PRA CORRER 00:32:56
22 242 ALESSANDRO RODRIGUES NETO M 51 M5054 S TIME PILAD 00:36:02
23 327 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA M 50 M5054 S 00:42:08
24 442 MAXIMO LUIZ DE OLIVEIRA M 50 M5054 S 00:42:47
25 426 MARCELO PASSOS DOS SANTOS M 53 M5054 S 00:44:08
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 4  NATANAEL CRESPO DE QUEIROZ FILHO M 57 M5559 S ATLETA DE JESUS 00:19:26
2 42 SUEDER BELARMINO ROSA M 58 M5559 S CORACAO DE ACO 00:20:40
3 394 JOSE ANTONIO DA SILVA M 55 M5559 S 00:21:26
4 54 CARLOS SILVA CELSO M 57 M5559 S CRONOS FITNESS 00:22:43

22/10/2023 - 13:30:53



5 211
6 148
7 200
8 290
9 86
10 169
11 32
12 301
13 350
14 69
Pos Num
1 26
2 60
3 63
4 36
5 450
6 51
7 323
8 25
9 306
10 472
11 207
12 445
13 313
Pos Num
1 44
2 391
3 50
4 264
5 73
6 425
7 212
8 353

KONNEN NIGHT RUN 2023

JUAREZ DE MELLO ALMEIDA
LUIS CARLOS DA SILVA
ELIAS BARBOSA ROMEIRO
WELIGTON MOURA NEVES
JOB DA SILVA CURCIO
REINALDO GONZAGA

GILMAR MARCELINO COSTA
ADEMIR DE LIMA SOBREIRA

EDGARD FRAGA DA SILVA JUNIOR

JOSUE FERREIRA BENTO

Atleta

CARLOS AMBROZIO DA SILVA
SERGIO FERNANDO SILVA
CARLOS ANTONIO DA SILVA

LUIZ PAULO DE LIMA

PAULO PORTUGAL DOS SANTOS
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA
CARLOS ANDRADE DOS REIS
CARLOS ALBERTO DE LIMA
ALTAIR PINHEIRO MEIRELES
RONALDO DOS SANTOS ALVES
ALMIR SANTOS SAMPAIO
NILVAN FIGUEREDO

ANISIO ALVES BARBOSA

Atleta

VIRGILIO DE LIMA

JOAO CURY

JOAO BATISTA DE SOUZA
JOAO BATISTA ZONTA
ROBESIO GAMA RIMULO
MARCELO MARTINS PINTO
MARIO LUIZ MENDONCA
EDUARDO AMARAL SILVA

22/10/2023 - 13:30:53

FAIXA ETARIA - 5K

L L2 L L

= L L

58
55
59
59
57
55

59
59
59
59

MASC

M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559

M5559
M5559
M5559
M5559

S SAMPAIO RUNNERS
S PRA CORRER
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KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K MASC

9 387 JAIRO DIAS DE ASSIS M 65 M6569 S 00:39:41
10 188 JOSE CARLOS MORAES M 65 M6569 S RTM 00:41:03

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 132 CLAUDIO GOMES DE FRANCA M 70 M7099 S PRA CORRER 00:28:22

2 43 TOMIO MISHIMA M 79 M7099 S CORACAO DE ACO 00:29:54
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